МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

КИИКСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

27.02.2021 с. Киик   № 15

об

Об организации онлайн мероприятий в МКУК «Киикский КДЦ»

Во исполнении плана культурно-досуговых мероприятий, для взаимодействия с аудиторией и

обеспечения населения услугами культуры через сеть интернет, а также  для оказания методической

помощи структурным подразделениям МКУК «Киикский КДЦ», по проведению онлайн

мероприятий и по единообразному учету потребителей (участников) услуг на бесплатной основе в

социальных сетях и  на официальном сайте учреждения культуры  МКУК «Киикский КДЦ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ об организации и проведении онлайн-мероприятий по

единообразному учету потребителей (участников) услуг на бесплатной основе в

социальных сетях и на сайте учреждения МКУК «Киикский КДЦ» (Приложение 1).

2. Утвердить План культурно-досуговых онлайн- мероприятий МКУК «Киикский КДЦ» на

2021 год (Приложение 2).

3. Утвердить Акт об организации и проведении онлайн-мероприятия (Приложение 3).

4. Утвердить Паспорт культурно-просветительского онлайн-мероприятия

(Приложение 4).

5. Утвердить Таблицу учета количественных показателей посещений дистанционных

мероприятий в социальных сетях. (Приложение 5)

6. Утвердить Журнал учета онлайн-мероприятий (Приложение 6).

7. Утвердить Журнал учета онлайн и офлайн мероприятий (Приложение 7)

8. Ответственность за ведение документации по онлайн и офлайн возложить на

культорганизатора Н.А. Володькину.

9. Действие приказа вступает в силу с 1.03.2021г. Опубликовать настоящее

Положение на официальном сайте учреждения культуры в сети Интернет.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за художественным

руководителем Н.И. Никитиной.

Директор КДЦ                                                                                           З.Н. Шершнева